
-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

-

Zmniejszenie

24.748,00
24.748,00

24.748,00

13.400,00

13.400,00

13.400,00

38.148,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

1.371,00
1.371,00

1.371,00

3.618,00
3.618,00

3.618,00

104.989,00

Zwiększenie

na 2019 rok
(PLN)

PCPRwJaśle

Środki z refundacji
wydatków poniesionych
na projekt .Poprawa
akości kształcenia

zawodowego w szkołach
tonadgimnazjalnych na
erenie Powiatu
Jasielskiego"

IILO w Jaśle

CKPwJaśle

Jednostka
realizująca

dochody

Wpływy z różnych dochodów

(środki PFRON na obsługę programu „Aktywny
Samorząd")

Dochody bieżące, w tym:

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów
(z tytułu środków na obsługę zadań realizowanych
w ramach PFRON)

Dochody bieżące, w tym:

Powiatowe centra pomocy rodzinie

POMOC SPOŁECZNA

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dochody bieżące, w tym:
Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

Dochody bieżące, w tym:
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Dochody bieżące, w tym:

Placówki kształcenia ustawicznego,
placówki kształcenia praktycznego
i ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu,

źródła dochodów

0970

0970

2057

0950

0750

85295

85218

80195

80178

80140

Rozdz.

852

801
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

1: Zmiany planu dochodów budżetu Powiatu JasielskiegoTabela Nr

Uchwała XV/93/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 26 sierpnia 2019 r.
w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Powiatu Jasielskiego na 2019 rok

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), na wniosek Zarządu Powiatu w Jaśle,
Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1

Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok o kwotę 152.527,00 zł
zgodnie z tabelą Nr 1.



-
-

-

-
-
-

70.000,00
70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00

-
-

-

-
-
-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-

Zmniejszenie

10.400,00
3.000,00

13.400,00

13.400,00
13.400,00

13.400,00
-
-
-
-

38.148,00
15.000,00
85.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
1.371,00

1.371,00

1.371,00
1.371,00

1.371,00
3.618,00

3.618,00.

3.618,00
3.618,00

3.618,00
104.989,00

Zwiększenie

PCPRwJaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle, na realizację
projektu:

Poprawa jakości kształcenia
zawodowego w szkołach
ponadgimnazjalnych na terenie
Powiatu Jasielskiego"

IILO w Jaśle

CKPwJaśle

Jednostka
realizująca

wydatki

Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:
Powiatowe centra pomocy rodzinie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
inwestycje
Wydatki majątkowe, w tym:
Domy pomocy społecznej
POMOC SPOŁECZNA
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
Wydatki bieżące, w tym:
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Zakup energii

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki
kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania
i doskonalenia zawodowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, grupy

wydatków

4300
4210

6050

4309
4307

4270

4260

85218

85202

80195

80178

80140

Rozdz.

852

801
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)
Tabela Nr 2: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok

2

1.Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok o kwotę 227.527,00 zł
zgodnie z tabelą Nr 2.

2.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok o kwotę 75.000,00 zł
zgodnie z tabelą Nr 2.

-

-

-

-

-

152.527,00
152.527,00

990,00

8.400,00
9.390,00

9.390,00

9.390,00

Dochody bieżące
OGÓŁEM

DDwWolicy
Wpływy z różnych dochodów
(środki z nawiązek sądowych)

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej

Dochody bieżące, w tym:

Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych

RODZINA

0970

0960

85510
855



Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 3.

3

70.000,00

70.000,00
-

5.000,00
-

-

-

5.000,00

75.000,00
-

-

-

-

5.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

-
-
-
-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

-

70.000,00

70.000,00

5.000,00
-

132.779,00

19.748,00

152.527,00
157.527,00

227.527,00

9.390,00

9.390,00

9.390,00
9.390,00

9.390,00

5.000,00
5.000,00

-

5.000,00
5.000,00

14.390,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

70.000,00

70.000,00

5.000,00

5.000,00

405,00

2.843,00
16.500,00
19.748,00
24.748,00
24.748,00

24.748,00

inwestycje

Wydatki majątkowe, w tym:

dotacje

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM
DDwWolicy

SP w Jaśle-dotacja dla
Miasta Krakowa
z przeznaczeniem na
wydatki bieżące związane
z utrzymaniem dzieci
w rodzinach zastępczych

PCPRwJaśle

SP w Jaśle

PCPRwJaśle
na obsługę, promocję
i ewaluację programu
.Aktywny Samorząd"

Zakup usług pozostałych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje

Świadczenia społeczne
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bieżące, w tym:
Rodziny zastępcze
RODZINA
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
inwestycje
Wydatki majątkowe, w tym:
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Zakup materiałów i wyposażenia

- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność

4300

2310

3110

6050

4210

4120

4110
4010

85510

85508

85403

85295

855

854



447.070,00

447.070,00
485.633,00

485.633,00
32.980,00

32.980,00
32.980,00

32.980,00
53.620,00

53.620,00
53.620,00

53.620,00
71.290,00

71.290,00
71.290,00

71.290,00

2019 rok
plan

wydatków
po

zmianach

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

Zmniejsz.

100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
-

-

-
-

-

-
-

-

-

Zwiększ.

347.070,00

347.070,00
385.633,00

385.633,00
32.980,00

32.980,00
32.980,00

32.980,00
53.620,00

53.620,00
53.620,00

53.620,00
71.290,00

71.290,00
71.290,00

71.290,00

2019 rok
plan

wydatków

80195

01005

01005

01005

Rozdz.

801

010

010

010

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Jednostka
realizująca

projekt

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Poprawa jakości kształcenia zawodowego
w szkołach ponadgimnazjalnych na terenie
Powiatu Jasielskiego

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Gąsówka gm.
Tarnowiec na obszarze 192,37ha

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Czeluśnica gm.
Tarnowiec na obszarze 31 l,77ha

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów jinansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Umieszcz gm.
Tarnowiec na obszarze 416,59ha

Nazwa projektu

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego
na lata
2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Nazwa
programu

(PLN)

Tabela Nr 4: Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale
środków Unii Europejskiej

4
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok z przeznaczeniem
na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale środków Unii Europejskiej
zgodnie z tabelą Nr 4.

70.000,00
70.000,00

_
-
-
-

-

70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00

70.000,00

70.000,00

Zmniejszenie

70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00

70.000,00

-
-
-
-

-

Zwiększenie

w tym: inwestycje
OGÓŁEM

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Realizator
zadania

w tym: inwestycje
Razem dział 854
w tym: inwestycje
Razem rozdział 85403
w tym: inwestycje

Adaptacja poddasza w Bursie Międzyszkolnej w Jaśle na
potrzeby internatu SOSW w Jaśle

w tym: inwestycje
Razem dział 852
w tym: inwestycje
Razem rozdział 85202
w tym: inwestycje

Termomodernizacja pawilonu nr 10 Domu Pomocy
Społecznej w Foluszu

Nazwa zadania

85403

85202
Rozdz.

854

852
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

Tabela Nr 3: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje

i zakupy inwestycyjne na 2019 rok
(PLN)



Robert Snocf

PRZEWODltf CZĄCY RADY

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

5
-

604.960,00
604.960,00
101.488,00
725.023,00

826511,00
-

76.488,00

76.488,00
-

48.000,00

48.000,00

-

33.500,00
25.000,00

58.500,00

-
-
-
-
-

-
-

-

-

-

-

100.000,00
100.000,00

-

100.000,00

100.000,00
-

-

-

-

:

-

-

504.960,00
504.960,00
101.488,00
625.023,00

726^11,00
-

76.488,00

76.488,00
-

48.000,00

48.000,00

-

33.500,00
25.000,00

58.500,00

majątkowe
z tego: bieżące
w tym: pokryte środkami UE

majątkowe
z tego: bieżące

OGÓŁEM

90005

80195

80195

900

801

801

SP w Jaśle

SP w Jaśle

•

SP w Jaśle

z tego: majątkowe

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: majątkowe

Instalacja odnawialnych źródeł energii -
fotowoltaika i pompy ciepła do
wspomagania ogrzewania wody na
budynkach wielomieszkaniowych,
produkcyjnych i budynkach użyteczności
publicznej

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Poprawa jakości edukacji specjalistycznej
i zawodowej Zespołu Szkół Nr 3 i Zespołu
Szkół Nr 4 w Jaśle oraz Spojena Skola
w Svidniku

z tego: bieżące
majątkowe

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
prog^amów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące
majątkowe

Poprawa jakości kształcenia ogólnego w
szkołach ponadgimnazjalnych
i ponadpodstawowych na terenie Powiatu
Jasielskiego

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego
na lata
2014-2020

2014-2020
Polska - Słowacja

Program
Współpracy
Transgranicznej
Inteneg V-A

na lata
2014-2020

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego


